РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН

        АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021 г.                                     с. Успенка                                          № 38-П

Об отнесении жилого дома к виду специализированного жилищного фонда
администрации Успенского сельсовета – жилой дом манёвренного фонда

      На основании статей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь статьёй 7 Устава Успенского сельсовета
Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отнести жилой дом, являющейся муниципальной собственностью
администрации Успенского сельсовета, расположенного по адресу:
Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, пер. Чапаева, д. 3, площадью
38 кв. м., к виду специализированного жилищного фонда жилой дом
манёвренного фонда.
 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава сельсовета                                                                 И.В. Потеряева